様式第3号(第14条関係)補助金等実績報告書記載例

令和　元年　６月２８日

　　天童市長　山　本　信　治　様

申請者住所
						天童市老野森１－１－１
申請者氏名又は名称及び代表者氏名　印

天童町内会　会長　公園　太郎

令和元年度天童市老朽化遊具修繕等支援事業費補助金実績報告書

　令和元年５月２１日指令第１００号をもって交付の通知のあった天童市老朽化遊具修繕等支援事業費補助金について天童市補助金等に係る予算の執行の適正化に関する規則第14条の規定により、その実績を関係書類を添付して報告します。

様式第１号(第４条、第７条関係)記載例

事業実績書

１事業名　　○○公民館遊具塗装及び撤去事業

２所在地　　天童市○○町１－１－１

３事業計画の概要　　　○○公民館に設置しているシーソーの支柱の塗装がはがれているため、支柱の塗装を行うもの。また、錆びた鉄棒を撤去するもの。

４事業完了日

事　業　区　分

	具体的な
実施内容
	総事業費
	補助対象額
(交付申請額)
	備考

	(1)
	遊具修繕事業
	シーソーの塗装
	(円)
216,000
	(円)
72,000

(2)

	遊具撤去事業
	鉄棒の撤去
	　118,800
	　39,000

	合　　計

	[bookmark: _GoBack]　334,800
	　111,000

５　工事設計書　　　　別紙設計書のとおり

様式第２号（第４条、第７条関係）記載例

収支精算書

１収入関係　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	精算額
	明　　　　細

	市　補　助　金
	111,000

	補助事業者負担金
	223,800

	　合計
	　334,800

２支出関係　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	精算額
	明　　　　細

	　工事請負費
	334,800
	シーソーの塗装　216,000
鉄棒の撤去　　　118,800

	　合計
	334,800

※明細には、実施事業ごとの費用を記載すること。

様式第4号(第23条関係)補助金等交付請求書記載例

令和元年度天童市老朽化遊具修繕等支援事業費補助金請求書

　　　　金１１１，０００円

　令和元年５月２１日付指令第１００号をもつて交付の決定の通知があつた天童市老朽化遊具修繕等支援事業費補助金について、上記のとおり交付されるよう請求します。

　　令和元年６月２８日

住所
					　天童市老野森１－１－１
氏名又は名称印

					　天童町内会　会長　公園　太郎

　　天童市長　山　本　信　治　様

image1.emf
支店

1 1 1 1 5 5 5

ﾃﾝﾄﾞｳﾁｮｳﾅｲｶｲｶｲﾁｮｳ　ｺｳｴﾝﾀﾛｳ

振 込 先 てんどう

銀     行

金庫･組合

天童中央

お 名 前 天童町内会会長　公園　太郎

預金種目   １．普通　２．当座

口座番号

フリガナ

Microsoft_Excel_97-2003_Worksheet1.xls
Sheet1

				振 込 先 オサムコミサキ				てんどう				銀     行
金庫･組合 ギンギョウキンコクミアイ				天童中央 テンドウチュウオウ				支店 シテン

				預金種目 ヨキンシュモク				１．普通　２．当座 フツウトウザ

				口座番号 コウザバンゴウ				1		1		1		1		5		5		5

				フリガナ				ﾃﾝﾄﾞｳﾁｮｳﾅｲｶｲｶｲﾁｮｳ　ｺｳｴﾝﾀﾛｳ

				お 名 前 メイマエ				天童町内会会長　公園　太郎 テンドウチョウナイカイカイチョウコウエンタロウ